
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 488.794,30         53.767,39            53.767,39                   53.767,39               10/02/2019 07/02 e 11/02/2019
Fevereiro 514.700,62         56.617,09            56.617,09                   56.617,09               10/03/2019 08/03 e 12/03/2019
Março 488.090,48         53.689,97            53.689,97                   53.689,97               435,70              10/04/2019 05/04 e 06/05/2019
Abril 511.556,55         56.271,22            56.271,22                   56.271,22               674,61              10/05/2019 06/05 e 04/06/2019
Maio 548.270,80         60.310,09            60.310,09                   60.310,09               10/06/2019 01/07 e 07/06/2019
Junho 541.803,32         59.598,69            59.598,69                   59.598,69               10/07/2019 09/07 e 01/08/2019
Julho 540.043,68         59.405,13            59.405,13                   59.405,13               10/08/2019 07/08 e 02/10/2019
Agosto 520.166,13         57.218,15            57.218,15                   57.218,15               10/09/2019 02/09 e 10/10/2019
Setembro 516.554,16         56.820,85            56.820,85                   56.820,85               10/10/2019 08/10 e 04/12/2019
Outubro 516.554,16         56.820,85            56.820,85                   56.820,85               10/11/2019 07/11/2019 e 03/01/2020
Novembro 514.707,80         56.617,74            56.617,74                   56.617,74               10/12/2019 09/12/2019 e 03/01/2020
Dezembro 511.204,76         56.232,41            56.232,41                   56.232,41               10/01/2020 03/01/2020
13° Salário 497.833,75         54.761,88            54.761,88                   54.761,88               31/12/2019 03/01/2020
TOTAL 6.710.280,51      738.131,46          738.131,46                 738.131,46             1.110,31           - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 18/2018 e  18/2019
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18,40% e 19,77%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 14,04%
Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente ao mês de competência

DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XI-A
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS
(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 508.576,44         93.578,00            93.578,00                   951,20                      10/02/2019
Fevereiro 555.363,10         102.186,77          102.186,77                 866,54                      10/03/2019
Março 531.042,02         97.711,70            97.711,70                   885,60                      10/04/2019
Abril 553.286,22         101.804,60          101.804,60                 852,80                      10/05/2019
Maio 616.985,98         113.525,46          113.525,46                 656,00                      10/06/2019
Junho 599.571,26         110.321,15          110.321,15                 656,00                      10/07/2019
Julho 590.063,85         116.655,67          116.655,67                 688,80                      10/08/2019
Agosto 568.373,97         112.367,56          112.367,56                 623,20                      10/09/2019
Setembro 564.058,30         111.514,36          111.514,36                 623,20                      10/10/2019
Outubro 563.773,30         111.457,99          111.457,99                 623,20                      10/11/2019
Novembro 559.595,08         110.631,98          110.631,98                 571,34                      10/12/2019
Dezembro 554.274,50         109.580,08          109.580,08                 524,80                      10/01/2020
13° Salário 539.380,01         106.635,24          106.635,24                 -                            31/12/2019
TOTAL 7.304.344,03      1.397.970,57       1.397.970,57              8.522,68                   -                    - - -

VALOR (1)

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

DATA DO REPASSE 
(6)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Nota Explicativa 1: Foram parcelados os valores não recolhidos de janeiro a abril, conforme parcelamentos 550, 551 e 552 todos de 2019.

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 508.576,44          71.404,13             71.404,13                    -                          10/02/2019
Fevereiro 555.363,10          77.972,98             77.972,98                    -                          10/03/2019
Março 531.042,02          74.558,30             74.558,30                    -                          10/04/2019
Abril 553.286,22          77.681,39             77.681,39                    -                          10/05/2019
Maio 616.985,98          86.624,83             86.624,83                    -                          10/06/2019
Junho 599.571,26          84.179,80             84.179,80                    -                          10/07/2019
Julho 590.063,85          82.844,96             82.844,96                    -                          10/08/2019
Agosto 568.373,97          79.799,71             79.799,71                    -                          10/09/2019
Setembro 564.058,30          79.193,79             79.193,79                    -                          10/10/2019
Outubro 563.773,30          79.153,77             79.153,77                    -                          10/11/2019
Novembro 559.595,08          78.567,15             78.567,15                    -                          10/12/2019
Dezembro 554.274,50          77.820,14             77.820,14                    -                          10/01/2020
13° Salário 539.380,01          75.728,95             75.728,95                    -                          31/12/2019
TOTAL 7.304.344,03       1.025.529,90        1.025.529,90               -                          -                    - - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

Nota Explicativa 1: Foram parcelados os valores não recolhidos de janeiro a abril, conforme parcelamentos 550, 551 e 552 todos de 2019.

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.247,90             247,27                 247,27                        247,27                    10/02/2019 07/02/2019
Fevereiro 2.247,90             247,27                 247,27                        247,27                    10/03/2019 11/03/2019
Março 2.247,90             247,27                 247,27                        247,27                    10/04/2019 04/04/2019
Abril 2.247,90             247,27                 247,27                        247,27                    10/05/2019 03/05/2019
Maio 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/06/2019 07/06/2019
Junho 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/07/2019 04/07/2019
Julho 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/08/2019 07/08/2019
Agosto 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/09/2019 05/09/2019
Setembro 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/10/2019 09/10/2019
Outubro 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/11/2019 07/11/2019
Novembro 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/12/2019 09/12/2019
Dezembro 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    10/01/2020 03/01/2020
13° Salário 1.047,90             115,27                 115,27                        115,27                    31/12/2019 03/01/2020
TOTAL 18.422,70           2.026,51              2.026,51                     2.026,51                 -                    - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 18/2018 e  18/2019
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18,40% e 19,77%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 14,04%
Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente ao mês de competência

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

ANEXO XI-A
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS
(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.247,90             413,61                 413,61                        -                            413,61              10/02/2019 07/02/2019
Fevereiro 2.247,90             413,61                 413,61                        -                            413,61              10/03/2019 11/03/2019
Março 2.647,90             487,21                 487,21                        -                            487,21              10/04/2019 04/04/2019
Abril 2.247,90             413,61                 413,61                        -                            413,61              10/05/2019 03/05/2019
Maio 1.047,90             192,81                 192,81                        -                            192,81              10/06/2019 07/06/2019
Junho 1.047,90             192,81                 192,81                        -                            192,81              10/07/2019 04/07/2019
Julho 1.047,90             207,17                 207,17                        -                            207,17              10/08/2019 07/08/2019
Agosto 1.047,90             207,17                 207,17                        -                            207,17              10/09/2019 05/09/2019
Setembro 1.397,20             276,22                 276,22                        -                            276,22              10/10/2019 09/10/2019
Outubro 1.047,90             207,17                 207,17                        -                            207,17              10/11/2019 07/11/2019
Novembro 1.047,90             207,17                 207,17                        -                            207,17              10/12/2019 09/12/2019
Dezembro 1.047,90             207,17                 207,17                        -                            207,17              10/01/2020 03/01/2020
13° Salário 1.047,90             207,17                 207,17                        -                            207,17              10/12/2019 03/01/2020
TOTAL 19.172,00           3.632,92              3.632,92                     -                            3.632,92           - - -

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DEVIDA
RECOLHIDA (4)

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.247,90              315,61                 315,61                         -                          315,61                  10/02/2019 07/02/2019
Fevereiro 2.247,90              315,61                 315,61                         -                          315,61                  10/03/2019 11/03/2019
Março 2.647,90              371,77                 371,77                         -                          371,77                  10/04/2019 04/04/2019
Abril 2.247,90              315,61                 315,61                         -                          315,61                  10/05/2019 03/05/2019
Maio 1.047,90              147,13                 147,13                         -                          147,13                  10/06/2019 07/06/2019
Junho 1.047,90              147,13                 147,13                         -                          147,13                  10/07/2019 04/07/2019
Julho 1.047,90              147,13                 147,13                         -                          147,13                  10/08/2019 07/08/2019
Agosto 1.047,90              147,13                 147,13                         -                          147,13                  10/09/2019 05/09/2019
Setembro 1.397,20              196,17                 196,17                         -                          196,17                  10/10/2019 09/10/2019
Outubro 1.047,90              147,12                 147,12                         -                          147,12                  10/11/2019 07/11/2019
Novembro 1.047,90              147,12                 147,12                         -                          147,12                  10/12/2019 09/12/2019
Dezembro 1.047,90              147,12                 147,12                         -                          147,12                  10/01/2020 03/01/2020
13° Salário 1.047,90              147,12                 147,12                         147,12                  31/12/2019 03/01/2020
TOTAL 19.172,00           2.691,73              2.691,73                     -                          2.691,73               - - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.227.293,72       135.002,75           135.002,75                  135.002,75               10/02/2019 05/02/2019
Fevereiro 1.220.578,08       134.264,02           134.264,02                  134.264,02               10/03/2019 08/03/2019
Março 1.300.549,86       143.060,88           143.060,88                  143.060,88               29,91                 10/04/2019 02/04 e 06/05/2019
Abril 1.306.571,77       143.723,30           143.723,30                  143.723,30               42,95                 10/05/2019 02/05 e 05/06/2019
Maio 1.287.203,14       141.592,74           141.592,74                  141.592,74               10/06/2019 31/05/2019
Junho 1.285.724,27       141.430,00           141.430,00                  141.430,00               10/07/2019 02/07/2019
Julho 1.280.955,28       140.905,40           140.905,40                  140.905,40               10/08/2019 31/07/2019
Agosto 1.256.574,33       138.223,52           138.223,52                  138.223,52               10/09/2019 29/08/2019
Setembro 1.245.354,07       136.989,29           136.989,29                  136.989,29               10/10/2019 01/10/2019
Outubro 1.225.924,60       134.852,04           134.852,04                  134.852,04               10/11/2019 31/10/2019 e 03/01/2020
Novembro 1.227.314,02       135.004,87           135.004,87                  135.004,87               10/12/2019 30/12/2019 e 03/01/2020
Dezembro 1.220.446,47       134.249,42           134.249,42                  134.249,42               10/01/2020 30/12/2019 e 03/01/2020
13° Salário 1.153.066,25       126.837,56           126.837,56                  126.837,56               31/12/2019 30/12/2019 e 03/01/2020
TOTAL 16.237.555,86     1.786.135,79        1.786.135,79               1.786.135,79            72,86                 -

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 18/2018 e  18/2019
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18,40% e 19,77%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 14,04%
Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente ao mês de competência

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO

DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XI-A
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS
(RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.228.408,92       226.027,34           226.027,34                  1.115,20                         226.027,34        10/02/2019 05/02 e 11/02/2019
Fevereiro 1.222.554,73       224.950,18           224.950,18                  1.082,40                         224.950,18        10/03/2019 08/03 e 12/03/2019
Março 1.308.352,85       240.736,98           240.736,98                  1.082,40                         236.798,00        10/04/2019 02/04 e 08/04/2019
Abril 1.307.686,97       240.614,44           240.614,44                  1.115,20                         236.792,14        10/05/2019 02/05/2019
Maio 1.288.318,34       237.050,64           237.050,64                  1.115,20                         237.050,65        10/06/2019 31/05/2019 e 07/01/2020
Junho 1.287.791,30       236.953,72           236.953,72                  852,80                            236.953,72        10/07/2019 02/07/2019 e 07/01/2020
Julho 1.282.972,88       253.643,81           253.643,81                  820,00                            253.643,81        10/08/2019 31/07/2019 e 07/01/2020
Agosto 1.258.414,33       248.788,59           248.788,59                  820,00                            248.788,59        10/09/2019 29/08/2019 e 07/01/2020
Setembro 1.246.906,87       246.513,52           246.513,52                  754,40                            246.513,52        10/10/2019 03/10/2019 e 07/01/2020
Outubro 1.227.094,83       242.596,70           242.596,70                  754,40                            242.596,70        10/11/2019 31/10/2019 e 07/01/2020
Novembro 1.228.035,62       242.782,67           242.782,67                  721,60                            242.782,67        10/12/2019 02/01 e 07/01/2020
Dezembro 1.221.168,07       241.424,96           241.424,96                  721,60                            241.424,95        10/01/2020 30/12/2019 e 07/01/2020
13° Salário 1.153.066,25       227.961,25           227.961,25                  -                                  227.961,25        31/12/2019 30/12/2019 e 07/01/2020
TOTAL 16.260.771,96     3.110.044,81       3.110.044,81               10.955,20                       3.102.283,52     -

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO

Nota Explicativa 1: Foram parcelados os valores não recolhidos de março e abril, conforme parcelamentos 550, 551 e 552 todos de 2019.

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, DANNILO CAVALCANTE VIEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8744f985-2bfa-47d8-baf4-6b6ef083bfeb



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.228.408,92      172.468,61          172.468,61                 -                          172.468,61       10/02/2019 05/02 e 11/02/2019
Fevereiro 1.222.554,73      171.646,68          171.646,68                 -                          171.646,68       10/03/2019 08/03 e 12/03/2019
Março 1.308.352,85      183.692,74          183.692,74                 -                          180.687,18       10/04/2019 02/04 e 08/04/2019
Abril 1.307.686,97      183.599,25          183.599,25                 -                          180.682,70       10/05/2019 02/05/2019
Maio 1.288.318,34      180.879,89          180.879,89                 -                          180.879,89       10/06/2019 31/05/2019
Junho 1.287.791,30      180.805,90          180.805,90                 -                          180.805,90       10/07/2019 02/07/2019
Julho 1.282.972,88      180.129,39          180.129,39                 -                          180.129,39       10/08/2019 31/07/2019
Agosto 1.258.414,33      176.681,37          176.681,37                 -                          176.681,37       10/09/2019 29/08/2019
Setembro 1.246.906,87      175.065,72          175.065,72                 -                          175.065,72       10/10/2019 03/10/2019
Outubro 1.227.094,83      172.284,11          172.284,11                 -                          172.284,11       10/11/2019 31/10/2019

Novembro 1.228.035,62      172.416,20          172.416,20                 -                          172.416,20       10/12/2019 30/12/2019
Dezembro 1.221.168,07      171.452,00          171.452,00                 -                          171.452,00       10/01/2020 02/01/2020
13° Salário 1.153.066,25      161.890,50          161.890,50                 -                          161.890,50       31/12/2019 30/12/2019
TOTAL 16.260.771,96    2.283.012,38       2.283.012,38              -                         2.277.090,25    - - -
Nota Explicativa 1: Foram parcelados os valores não recolhidos de março e abril, conforme parcelamentos 550, 551 e 552 todos de 2019.
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